Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA
REGISTRO DE PREÇO N°. 018/2021.

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através da Pregoeira Oficial, torna público A RETIFICAÇÃO DO
RESULTADO do PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO- Nº. 018/2021, cujo objeto Registro de preço para
eventual contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de instalação e de assistência
técnica, englobando a manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças, em centrais de ar,
condicionadores de ar, gelágua, geladeira e congêneres, instalados ou que serão instalados nas unidades
administrativas da estrutura física das secretarias municipais da Prefeitura Municipal de Apodi. Onde se-consagrou
vencedora a empresas: R A DE FREITAS - ME, CNPJ: 09.078.298/0001-27, foi vencedora dos itens: 1, 2, 3, 4 ,5 6, 7 e
8. Onde se ler: R$ 426.950,00 (quatrocentos e vinte e seis mil novecentos e cinquenta reais), Ler-se-á: R$
443.750,00 (quatrocentos e quarenta e três mil setecentos e cinquenta reais)

Apodi/RN, 08 de outubro de 2021.

MARIA LUCINEIDE PINTO GURGEL
Pregoeira